

RUMO CULTURAL

MARCOS JULIANO DA SILVA

CNPJ: 12.633.952/0001-21 IE: 20.239.249-0

PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

PREGAO ELETRÔNICO Nº 2021.0610.001

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE USO PERMANENTE E INFORMÁTICA PARA O CENTRO VOCACIONAL TECNOLÓGICO - CVT JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

A Empresa RUMO CULTURAL CNPJ: 12.633.952/0001-21 ENDEREÇO: R SEVERINO DOS RAMOS PAIVA, Nº 2770, Sala 07 – Bairro Planalto Martinense, CEP 59800-000, Martins – RN. Telefone: (84) 9-9810-0900 (84) 9-9947-2424 – E-mail: rumolicitacoes@hotmail.com INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 20.239.249-0, OPTANTE PELO SIMPLES

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL COM CAPACIDADE PARA 12.000 BTUS, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO CLASSE "A", GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO TIPO R-410, VOLTAGEM DE 220V MONOFÁSICO. CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO.	PHILCO	UNID	2	R\$ 1.990,00	R\$ 3.980,00
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL COM CAPACIDADE PARA 9.000 BTUS, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO CLASSE "A", GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO TIPO R-410, VOLTAGEM DE 220V MONOFÁSICO. CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO.	PHILCO	UNID	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
3	AR CONDICIONADO SPLIT, CAPACIDADE: 36.000 BTUS: PISO-TETO 220V; CICLO FRIO; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO, VENTILAÇÃO, AUTOMÁTICO; 3 VELOCIDADES: BAIXA, MÉDIA E ALTA; CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO; DIRECIONADORES DE AR E NÍVEL DE RUÍDO	PHILCO	UNID	2	R\$ 5.185,00	R\$ 10.370,00
DEZESSEIS MIL REAIS						R\$ 16.000,00

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
1	CAMERA DE SEGURANCA COM VISAO NOTURNA 24 LEDS COM 1000 LINHAS DE RESOLUÇÃO	INTELBRAS	UNID	12	R\$ 189,00	R\$ 2.268,00
2	DVR - STAND ALONE 12 CANAIS MULTI HD MHDX 3008 + HD 2 TB	INTELBRAS	UNID	1	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00

R SEVERINO DOS RAMOS PAIVA, Nº 2770, SALA 07, PLANALTO MARTINENSE – MARTINS/RN – CEP: 59.800-000

TELEFONES: 84-9-99472424/ 84- 9-98100900

EMAIL: rumolicitacoes@hotmail.com

MARCOS JULIANO DA
SILVA:08430952454

Assinado de forma digital por
MARCOS JULIANO DA
SILVA:08430952454
Dados: 2021.10.27 14:36:06 -05'00'



RUMO CULTURAL

MARCOS JULIANO DA SILVA

CNPJ: 12.633.952/0001-21 IE: 20.239.249-0

3	PROJETOR 2.700, LUMENS 6.000, A 6.500 HORAS. PROJETOR PARA PEQUENOS E MÉDIOS ESPAÇOS COM UM BRILHO DE 2700 ANSI LUMENS, ALTA RELAÇÃO DE CONTRASTE DE 13000:1 E UMA RESOLUÇÃO SVGA, PROJETOR RENTÁVEL E ECOLÓGICO	GOLDENTEC	UNID	4	R\$ 2.663,00	R\$ 10.652,00
QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS						R\$ 14.700,00
TRINTA MIL E SETECENTOS REAIS						R\$ 30.700,00
A EMPRESA RUMO CULTURAL DECLARA QUE: Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos no Município de LIMOEIRO DO NORTE/CE. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0879-6 CONTA CORRENTE: 27955-2 FAVORECIDO: MARCOS JULIANO DA SILVA. E-mail para o recebimento da Autorização de Compras: rumolicitacoes@hotmail.com Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Martins/RN, 28 de Outubro de 2021. MARCOS JULIANO DA SILVA:08430952454 Assinado de forma digital por MARCOS JULIANO DA SILVA:08430952454 Dados: 2021.10.27 14:37:50 -03'00' MARCOS JULIANO DA SILVA CPF 084.309. 524- 54 RG 002.797.560						

R SEVERINO DOS RAMOS PAIVA, N° 2770, SALA 07, PLANALTO MARTINENSE – MARTINS/RN – CEP: 59.800-000
TELEFONES: 84-9-99472424/ 84- 9-98100900
EMAIL: rumolicitacoes@hotmail.com

